
あなたの街から岐阜聖徳学園高校へ 直通スクールバスが走ります 2024年度



1号車　揖斐 ① ② ③ 6号車　各務原 ① ② ③

1 そばの駅いびがわ（行き） 7:05   1 タチヤ 各務原店 北駐車場 北 7:00 17:40 20:05

1 養老鉄道 揖斐駅 西（帰り）  17:40 20:05 2 マックスバリュー 北 (Right-on )北 7:05 17:35 20:00

2 十六銀行 池田支店 （行き） 7:13 　 　 3 野畑バス停 7:10 17:30 19:55

2 トミダヤ 池田店 （帰り） 　 17:32 19:57 4 ファミリーマート岐阜芋島店 西 7:17   

3 にぎりの徳兵衛 池田店 南 7:17 17:28 19:53 4 手力大橋 南 　 17:23 19:48

4 　椙岡組 南（行き） 7:22 　 　 5 JR岐阜駅　14番乗り場 7:52 16:55 19:20

4 JAにしみの 神戸北支店（帰り） 　 17:23 19:48 6 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00

5 しんせいほんの森 南 7:33 17:12 19:37

6 北方町 平成公園 南 7:38 17:07 19:32

7 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00

2号車　本巣 ① ② ③ 7号車　一宮 ① ② ③

1 大野バスセンター 7:08 17:20 19:45 1 下中屋町　公民館 西 7:10 17:25 19:50

2 吉野屋 本店 北 7:21 17:30 19:55 2 川島小学校 南 7:30 17:15 19:40

3 ＪＡもとす 農産物販売所 西 7:25 17:35 20:00 3 名鉄バス 大野バス停付近 7:35 17:10 19:35

4
カレーハウスCOCO壱番屋
岐阜北方店　西（行き） 7:40 　 　 4 光明寺公園南交差点 東 7:40 17:07 19:32

4 バロー 穂積店 北（帰り） 　 17:05 19:30 5 コロンボ 木曽川店 北 7:50 16:55 19:20

5 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00 6 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00

3号車　岐阜西 ① ② ③ 8号車　海津 ① ② ③

1 ＪＡぎふ 黒野支店 7:20 17:25 19:50 1 石繁小川石材店 西 7:12 17:40 20:05

2 スーパー三心 西郷店 西 7:25 17:20 19:45 2 十六銀行 高須支店 7:18 17:34 19:59

3 七郷小学校 西 7:29 17:16 19:41 3 今尾秋葉神社 7:24 17:28 19:53

4 ファミリーマート 又丸店 7:34 17:11 19:36 4 幡長宮地交差点 南 7:33 17:19 19:44

5 ベトコン新京 北 7:42 17:03 19:28 5 桑原町東方交差点 南(ミニストップ 北) 7:38 17:14 19:36

6 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00 6 魚河岸 羽島インター店 東 7:46 17:06 19:31

4号車　山県 ① ② ③ 7 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00

1 御鋒 バス停付近　 7:18 17:35 20:00

2 岐北病院前 バス停付近 7:25 17:28 19:53 9号車　大垣南 ① ② ③

3 バロー 粟野店 南 7:28 17:25 19:50 1
ドン・キホーテ大垣インター

店 北　道路向い 7:10 17:35 20:00

4 Ayersビル前（行き） 7:40 　 　 2 JP輪之内局 7:25 17:20 19:45

4 スーパーアミカ 南（帰り） 　 17:19 19:38 3 羽島市民会館 南 7:40 17:00 19:25

5 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00 4 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00

5号車　関 10号車　養老 ① ② ③

1 関市文化会館 東 7:09 17:35 20:05 1 ザ･ビッグ 養老店 東道路 6:55 17:35 20:00

2 新田 バス停付近 7:15 17:29 19:59 2 吉田内科 西(綾野５南交差点 西) 7:00 17:30 19:55

3 小屋名 バス停付近 7:19 17:25 19:55 3 にぎりの徳兵衛 大垣南店 東 7:04 17:25 19:50

4 津保川ニュータウン前 バス停付近 7:24 17:20 19:50 4 安八町役場 駐車場 銅像前 7:20 17:05 19:30

5 関山田 バス停付近 7:25 17:19 19:49 5
墨俣南コミュニティーセン

ター　西 道路向い 7:25 16:55 19:20

6 大船霊友会講堂前 バス停付近 7:27 17:17 19:47 6 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00

7 ＪＰ岐阜東局 付近 7:32 17:12 19:42

8 岩田坂 バス停付近 7:38 17:06 19:36

9 日野橋 バス停付近 7:40 17:04 19:34

10 琴塚 バス停付近 7:43 17:01 19:31 11号車　JR西岐阜駅 ① ② ③

11 長森本町 バス停付近 7:45 16:59 19:29 1 JR西岐阜駅 南口 バス停 8:05 16:55 19:20

12 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00 2 岐阜聖徳学園高等学校 8:30 16:35 19:00

2024年度　スクールバス　時刻表


